П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

24.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  6-п

О награждении медалью «За заслуги перед городом Ставрополем» Бгатцевой
Альбины Рашидовны, директора Ставропольского филиала акционерного
общества «Издательский дом «Комсомольская правда»

В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом
Ставрополем», утвержденным решением Ставропольской городской Думы  от
26 октября 2020 г. № 498 «Об утверждении Положения о медали
«За заслуги перед городом Ставрополем», за общепризнанные, широко
известные в городе Ставрополе достижения и заслуги в области
информационной политики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Ставрополем»
Бгатцеву Альбину Рашидовну, директора Ставропольского филиала
акционерного общества «Издательский дом «Комсомольская правда».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию в сетевом издании «Правовой портал
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко